Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019 Ano VI - Edição nº 00439 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

491F52E2EB439C421E77F5FD2BAB0450

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018-SRP

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018-SRP

• AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2018.
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2018.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

491F52E2EB439C421E77F5FD2BAB0450

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018-SRP

O Município de Caatiba/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, através do pregoeiro municipal, torna público o resultado e adjudicação da
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 053/2018-SRP, cujo objeto é o registro de
preços para a aquisição de tecidos de confecção, cama mesa e banho em atendimento as
diversas Secretarias deste Município. Realizado no dia 14.11.2018 às 09h00min, na Sala de
Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada a Av. Francisco
Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Tendo como vencedora a empresa:
DISTAQUE MAGAZINE COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES LTDA CNPJ:
07.728.774/0001-82, no lote Único, com um valor global de R$ 433.000,00 (quatrocentos e
trinta e três mil reais). O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação as referidas empresas.
Caatiba, 02/01/2019. Robson Lima Rocha – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018-SRP

A Prefeita Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna pública a homologação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº
053/2018-SRP, cujo objeto é o registro de preços para a aquisição de tecidos de confecção,
cama mesa e banho em atendimento as diversas Secretarias deste Município. Realizado no
dia 14.11.2018 às 09h00min, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de
Caatiba, localizada a Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Tendo
como vencedora a empresa: DISTAQUE MAGAZINE COMERCIO DE TECIDOS E
CONFECCOES LTDA CNPJ: 07.728.774/0001-82, no lote Único, com um valor global de R$
433.000,00 (quatrocentos e trinta e três mil reais). Ciente do cumprimento dos trâmites das
referidas leis. A prefeita homologa esse procedimento licitatório no dia 02/01/2019. Maria
Tania Ribeiro Sousa – Prefeita.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BE09F897C3D6241E90D2C89D4953AEA

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2018

O Município de Caatiba/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, através do pregoeiro municipal, torna público o resultado e adjudicação da
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 055/2018, cujo objeto é a contratação de
empresa(s) para o fornecimento de combustíveis com abastecimento na cidade de
Caatiba/Ba, em atendimento as Secretarias Municipais deste Município. Realizado no dia
18.12.2018 às 09h00min, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de
Caatiba, localizada a Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Tendo
como vencedora a empresa: COMERCIO DERIVADO DE PETROLEO FREITAS LTDA;
CNPJ: 05.637.727/0001-06, nos lotes 1, 2 e 3, com um valor global de R$ 1.284.515,00 (um
milhão e duzentos oitenta e quatro mil e quinhentos e quinze reais). O pregoeiro adjudica o
objeto desta licitação as referidas empresas. Caatiba, 02/01/2019. Robson Lima Rocha –
Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2018

A Prefeita Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna pública a homologação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº
055/2018, cujo objeto é a contratação de empresa(s) para o fornecimento de combustíveis
com abastecimento na cidade de Caatiba/Ba, em atendimento as Secretarias Municipais
deste Município. Realizado no dia 18.12.2018 às 09h00min, na Sala de Reuniões de
Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada a Av. Francisco Viana, nº 07,
Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Tendo como vencedora a empresa: COMERCIO
DERIVADO DE PETROLEO FREITAS LTDA; CNPJ: 05.637.727/0001-06, nos lotes 1, 2 e 3,
com um valor global de R$ 1.284.515,00 (um milhão e duzentos oitenta e quatro mil e
quinhentos e quinze reais). Ciente do cumprimento dos trâmites das referidas leis. A prefeita
homologa esse procedimento licitatório no dia 02/01/2019. Maria Tania Ribeiro Sousa –
Prefeita.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

491F52E2EB439C421E77F5FD2BAB0450

		2019-01-16T17:44:07-0300